EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2021/SECEL/MT

“EDITAL MOVIMENTAR CULTURA”

3º COMPLEMENTO - RESULTADO FINAL

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público,

para conhecimento de todos os interessados, o seguinte complemento de resultado final do Edital N. 01/2021/SECEL/MT.

            Vagas disponíveis por segmento, conforme subitem “2.4 - Plano de Trabalho” do Edital.

ORDEM NOME COMPLETO CIDADE LOCALIDADE SEGMENTO TÍTULO PROPOSTA MÉDIA
TOTAL

RESULTADO FINAL

19 NILDO DE QUEIROZ

MACHADO

RONDONÓPOLIS INTERIOR ARTES
VISUAIS

LEMBRANÇAS EXPOSIÇÃO
DE ARTES EM PORTA
RETRATO

70,00 SELECIONADO

- ALDEIR LOPES DE
AQUINO

TESOURO INTERIOR ARTES
VISUAIS

PAISAGENS DE TESOURO 70,67 DESCLASSIFICADO: NÃO
ENVIOU OS DOCUMENTOS
BANCÁRIOS

Cuiabá/MT, 04 de outubro de 2021.

ALBERTO MACHADO
Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

(original assinado)